
Ungdomsmøde i Køge 17. august 2013 
 

Deltagere: Johnny Mandau, D.Ke.F, Allan Jessen, JKU, Jesper Nielsen, SKU og Asoth 
Veerasingham, FKU. 
 
Der skal spilles landskamp i Husum i Tyskland. Vi skal have indkrævet pokalerne fra dem der fik 
dem sidste år. Det er: Louise Obbekjær (JKU), Ida Pedersen (SKU), Kasper Kisum (KKU) og 
Martin F. Hansen (FKU). Jeg vil gerne have pokalerne til landsholdstræningen. 
 
Følgende spillere blev udtaget til landsholdene: 
 
Drenge store kugler   Piger store kugler 
 
Claes F. Hansen  NKU  Sonja Larsen  OUK 76 
Rasmus Jensen  FUK  Sofie Sonne  Hellas 
Andreas Nielsen  Hellas  Julie Nielsen  OUK 76 
Martin F. Hansen  NKU  Ann Kathrine Nygaard OUK 76 
Steven Nielsen  Hellas  Camilla Hansen Hellas 
Thomas D. Petersen FUK  Mathilde Blicher Steensen NKU 
Oliver S. Hansen  NKU  Stine Harbo  Esbjerg 
 
Holdleder Asoth Veerasingham  Holdleder  Johnny Mandau 
 
 
Drenge små kugler   Piger små kugler 
 
Ricco Scott  FUK  Ida Pedersen  Haslev 
Thomas Pedersen  FUK  Klara Vesterlund OUK 76 
Kasper Kisum  Star  Sophie Christensen Æ-felder 
Nick Blicher Steensen NKU  Sofie Jensen  FUK 
Rasmus D. Petersen FUK  Julie Bak Hansen NKU 
 
Holdleder Allan Jessen  Holdleder  Jesper Nielsen 
 
Ledere til landskampen foruden holdledererne er Kim Hansen (SKU) Zenia Pedersen (SKU) Niklas 
Mikkelsen (FKU) Peter Peitersen (JKU) Jesper Pedersen (JKU) Jette Stougård (JKU) 
 
Programmet til landsholdstræningen og landskampen bliver delt ud sammen med udtagelsen. Til de 
store kugler var der også drikketilladelse vedhæftet. Der er mødepligt til landsholdstræningen. 
Asoth sørger for morgenmad og frokost lørdag samt og finde overnatning mellem fredag og lørdag  
Vi blev enige om, at landsholdstræningen fremover, når vi skal til Tyskland kun skal være 2 dage. 
 
Landskampen – Der er bus fra Nyborg. Johnny sørger for dette samt for kigget på togbilletter til 
dem der skal med fra SKU og KKU. 
 
Johnny undersøger om der er nogen der har jubilæumskamp, og hvem der er debutanter. 
 
Johnny tager en snak med tyskerne om vi ikke igen i år skal lade alle med den lille kugle spille og 
så trække det dårligste resultat fra. 
 



Der blev diskuteret meget over hvordan vi skal håndtere brugen af mobiltelefoner, når vi er af sted. 
Der var forskellige måder i unionerne til og håndtere dette problem. Johnny tog den beslutning, at 
det skulle være op til unionerne og tage sig af dette problem. Dog til landsholdtræningen og 
landskampen ville Johnny tage sig af denne problematik. 
 
Der blev snakket idrætslejr 2014 og det blev besluttet, at vi skal til Sjælland i 2014. Der vil være 
bus fra Jylland og Fyn. Johnny havde stor ros til alle unioner for den store tilmelding til årets 
idrætslejr. Der var 56 deltager. Johnny har haft lidt diskussioner med nogle personer om hvordan vi 
skal gøre fremover. Det blev besluttet, at tilmeldingen fremover bliver 1. maj. Så kommer vi af med 
nogen af de problemer vi havde i år. 
 
Johnny gjorde opmærksom på, at unionernes ledere og spiller skal respektere de regler vi har. Han 
bedte samtidig, at formændene tog fat i dette ud i unionerne. 
 
Vores strategiplaner blev gennemgået og rettet til. Dog var der en større diskussion om hvordan vi 
skal udtage spiller til unionshold og hvor mange spiller unionerne må tage med. Det endte med, at 
vi spiller lige som hidtil. 
 
Vores spilleregler skulle også have været kigget igennem, men de kan kun ændres til rep. mødet, så 
det skal vi have kigget på, på et senere tidspunkt.  
 
Som referent: 
Johnny Mandau D.Ke.F. 


